
EMA Enterprise
 2021

exkluzivní data a analytika 
pro finanční sektor





Jak EMA funguje?
EMA systematicky sbírá data z trhu. “Hard data” 

čerpají z transakcí, evidence regulátora či 
veřejných rejstříků. “Soft data” pak z vlastních 

výzkumů trhu mezi klienty i poradci

Data se průběžně čistí, 
agregují a 

vyhodnocují
Výsledkem jsou přehledé 

online dashboardy, 
rozsáhlé studie i 

hloubkové analýzy



EMA má data. A to z oblastí:
Distribuce Data z trhu, od klientů a poradců pro oblast externí distribuce 

finančních produktů spuštěno

Životní pojištění Data z trhu, od klientů a poradců pro oblast životního pojištění, včetně 
rizikového a úrazového spuštěno

Hypotéky Data z trhu, od klientů a poradců pro oblast hypotečních úvěrů spuštěno

Stavební spoření Data z trhu, od klientů a poradců pro oblast stavebního spoření, 
zajištěných i nezajištěných  úvěrů spuštěno

Neživotní pojištění Data z trhu, od klientů a poradců pro oblast povinného ručení, 
havarijního pojištění a pojištění majetku (stavba i domácnost) spuštěno

Reality Aktuální data o transakcích v oblasti rezidenčních nemovitostí spuštěno

Úvěry a účty Data z trhu, od klientů a poradců pro oblast běžných účtů, spořicích 
účtů a spotřebitelských úvěrů 2021

Investice Data z trhu, od klientů a poradců pro oblast investičních produktů 2021



Naše data využívají ti nejlepší



EMA Enterprise obsahuje
Interaktivní dashboardy 

s live daty produktů,  trhu, 
o klientech, poradcích i 

konkurenci

Průzkumy trhu 
Žhavá témata finančního trhu očima 
spotřebitelů i finančních poradců v 

bleskových průzkumech EMA

Expertní studie 
zabývající se finančním trhem, 

produktem, zákazníkem i 
distribucí

Řízené diskuze (focus group)
Není nad to se zeptat při moderované 

diskuzi těch nejlepších z oboru hypoték, 
pojištění a investic

Meet EMA 
uzavřené debaty odborníků, 

distributorů a zástupců bank a 
pojišťoven nad aktuálními tématy



Interaktivní 
dashboardy

● live data o produktech, trhu, 
poradcích i spotřebitelích

● nejdůležitější trendy jednoduše a 
přehledně

● interaktivní filtrování podle 
vlastních kritérií

● již 25 dashboardů z oblasti 
pojištění, hypoték a distribuce



Expertní 
studie

● hloubkové studie jednotlivých 
fenoménů

● expertní rozbor a komentáře 
průzkumů trhu a aktuální dat

● minimálně 2 nové studie za 
každou oblast měsíčně

● již 77 hloubkových studií na 
téma pojištění, hypotéky a 
distribuce



Průzkumy trhu

● bleskové průzkumy mezi 
spotřebiteli i finančními poradci

● precizní metodika dotazování 
odpovídající profesionálním 
agenturám

● reprezentativní vzorky přes 1000 
respondentů u spotřebitelů a 
100 resp. u finančních poradců

● možnost customizovat otázky



Meet EMA

● uzavřená setkání zástupců 
pojišťoven, bank, distributorů a 
odborníků nad aktuálními tématy

● pouze pro EMA Enterprise členy 
a pozvané hosty

● prezentace unikátních dat a 
studií doprovázená diskuzí



Hloubkové diskuze
(focus groups)

● hloubkové výzkumné diskuze s 
těmi nejlepšími sjednateli oboru

● cíl: zpřesnit výstupy dotazníkových 
průzkumů a doplnit je o kvalitativní 
rozměr (zmapovat způsob 
uvažování respondentů nad 
zkoumanými tématy

● témata zahrnující mimo jiné výběr 
pojišťovny/banky, proces sjednání, 
obchodní podporu

● možnost participovat na diskuzi a 
vybírat otázky

● výstupy formou videa i transcriptu



Co vám EMA přinese
● Získáváte přehledný, online pohled na to 

nejdůležitější ve finanční branži

● Data a studie pokrývají celé spektrum 
produktů: od hypoték, pojištění, investic, 
úvěrů, účtů až po nemovitosti

● Díky datům se tak můžete rozhodovat 
přesně a hlavně rychle



Nejen pro analytiky

OBCHOD

PRODUKTMARKETING & PR

DATA & ANALYTIKA

2021

Data už zdaleka nejsou jenom 
pro analytiky

Analytici pracují s daty dlouhá léta. Díky 
jednoduchým a hlavně srozumitelným nástrojům 
EMA teď s daty může pracovat doslova každý. 

Dashboardy, studie, řízené diskuze a další 
formáty jsou skvěle využitelné pro oblast 

obchodu (interního i externího), produktu i 
marketingu. Je jen na samotné firmě, jak moc 

dokáže potenciál EMA data využít.



EMA prezentuje data
Interaktivní dashboard 

s live daty z trhu, o 
klientech, poradcích i 

konkurenci

Rozsáhlé studie 
věnované konkrétní 
tématice doplněné o 
komentáře předních 

odborníků

Analýzy 
zaměřené na konkrétní 
ukazatele nebo trend 

doplněné o čerstvá data

Přehledná infografika 
sloužící k základní 
orientaci v datech



Chcete vyzkoušet EMA data?
1. Řekněte si o zkušební přístup 
2. Provedeme vás tím nejdůležitějším v online prezentaci
3. Využijte EMA Reality v roce 2021 naplno

Pište na info@emadata.cz nebo volejte 777 461 472

Každý týden nové články a rozhovory na našem LinkedIn
   

https://www.linkedin.com/company/emadata-cz/?viewAsMember=true

